
Итоговый протокол 

открытого Чемпионата по плаванию в категории «Мастерс», посвященного 75-ой 

годовщине освобождения города Керчь от фашистских захватчиков 

 
Бассейн «Дельфин», 25 метров                                                                         г. Керчь, 20 апреля 2019 года 

 

Абсолютное Первенство 

 

место Фамилия, имя Год рожд. город результат 

50 метров вольный стиль,женщины 

1 Клоконос Инга 1970 Керчь 0.37,28 

2 Резник Наталья 1970 Керчь 0.37,69 

3 Штефан Татьяна 1953 Геленджик 0.39,75 

4 Пустомитенко Екатерина 1991 Керчь 0.40,09 

5 Тимонова Наталья 1971 Керчь 0.41,00 

6 Ющенко Инна 1969 Керчь 0.42,10 

7 Горбаткова Валентина 1969 Керчь 0.56,72 

50 метров вольный стиль, мужчины 

1 Горбатков Александр 1965 Керчь 0.30,00 

2 Истомин Александр 1960 Краснодар 0.30,63 

3 Гайдуков Виталий 1971 Керчь 0.33,46 

4 Корнух Дмитрий 1983 Керчь 0.33,97 

50 метров на спине, женщины 

1 Клоконос Инга 1970 Керчь 0.44,94 

2 Тимонова Наталья 1971 Керчь 0.48,69 

3 Резник Наталья 1970 Керчь 0.50,56 

4 Ющенко Инна 1969 Керчь 0.51,25 

50 метров брасс женщины 

1 Будяк Инна 1978 Новороссийск 0.51,13 

2 Давидович Алена 1973 Керчь 0.56,22 

3 Горбаткова Валентина 1969 Керчь 1.10,61 

4 Савина Людмила 1947 Керчь 1.29,75 

50 метров баттерфляй, женщины 

1 Чернеева Людмила 1952 Керчь 0.53,63 

50 метров баттерфляй, мужчины 

1 Овчинников Алексей 1995 Керчь 0.29,41 

2 Горбатков Александр 1965 Керчь 0.35,91 

3 Остапенко Александр 1960 Керчь 0.36,12 

100 метров вольный стиль,женщины 

1 Ратушная Наталья 1971 Керчь 1.27,16 

2 Штефан Татьяна 1953 Геленджик 1.34,68 - РК 

100 метров вольный стиль, мужчины 

1 Корнух Дмитрий 1983 Керчь 1.19,81 

100 метров на спине,мужчины 

1 Будяк Дмитрий 1971 Новороссийск 1.23,78 

100 метров баттерфляй, мужчины 

1 Овчинников Алексей 1995 Керчь 1.11,44 

2 Демьяненко Юрий 1961 Новороссийск 1.12,41 



100 метров брасс,женщины 

1 Савина Людмила 1947 Керчь 3.15,00 

100 метров комплексное плавание, женщины 

1 Чернеева Людмила 1952 Керчь 2.02,38 

100 метров комплексное плавание,мужчины 

1 Овчинников Алексей 1995 Керчь 1.12,00 

2 Истомин Александр 1960 Краснодар 1.22,09 

3 Горбатков Александр 1965 Керчь 1.28,82 

4 Остапенко Александр 1960 Керчь 1.29,28 

5 Гайдуков Виталий 1971 Керчь 1.38,38 

4х25 метров эстафетное плавание,вольный стиль (смеш) 

1 Овчинников Алексей 
Гайдуков Виталий 
Тимонова Наталья 
Булгакова Нина 

1995 
1971 
1971 
1980 

Керчь 1.01,75 

2 Демьяненко Юрий 
Будяк Дмитрий 
Штефан Татьяна 
Будяк Инна 

1961 
1971 
1953 
1978 

Новороссийск-
Геленджик 

1.05,97 

3 Горбатков Александр 
Остапенко Александр 
Давидович Алена 
Пустомитенко Екатерина 

1965 
1960 
1973 
1991 

Керчь 1.07,66 

4х25 эстафетное плавание,вольный стиль(женщины) 

1 Чернеева Людмила 
Клоконос Инга 
Ющенко Инна 
Рутушная Наталья 

1952 
1970 
1969 
1971 

Керчь 1.13,81 

 

Гл. судья соревнований                                                                     Н. Л. Булгакова 


